ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA

CNPJ Nº 06.019.491/0001-07

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, através da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, pela Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados, ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico nº. 022/2021: No Item 9.14

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.  ONDE SE LÊ: 9.11. A empresa devera apresentar a Certidão de

Licença de Operação fornecida pela Secretaria Estadual de Meio Ambiente – SEMA do estado e

municipal. LEIA-SE: 9.11. A empresa devera apresentar a Certidão de Licença de Operação

fornecida pela Secretaria Estadual de Meio Ambiente – SEMA do estado ou municipal. Fica mantida

a data do certame para o dia 09/09/2021, às 10h:30min. Maiores informações e consultas através do

e-mail cplsaomateus2021@gmail.com ou Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA, localizado na Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São

Mateus do Maranhão - MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

São Mateus do Maranhão/MA, 06 de Setembro de 2021.

______________________________________

Taciane Ribeiro Sousa Diniz

Pregoeira Municipal

mailto:cplsaomateus2021@gmail.com